
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
C i t t à  M e t r opo l i t a na  d i  Ba r i

SETTORE V

URBANISTICA-OPERE PUBBLICHE-MOBILITA'-AMBIENTE

DETERMINAZIONE N. 39 del 18/04/2018

 Raccolta Ufficiale 

 N.  295

 Del 11/06/2018

OGGETTO: Rimborso contributo di costruzione e diritti di segreteria.

IL RESPONSABILE

VISTA  la  richiesta  di  sollecito  presentata  in  data  10.11.2017  prot.16423,  dalla  ditta  Elefante
Costruzioni srl - Amm. Unico Sig. Elefante Giovanni, con sede in Castellana Grotte (BA) alla via F.
Valente  n.  34,  di  rimborso  della  maggiore  somma  di  €  9.566,19  versata  quale  contributo  di
costruzione, giusto Permesso di Costruire n. 47 del 26.08.2011 e SCIA in variante n. 142/14;

RITENUTO di  dover procedere al  rimborso,  in  favore dalla  ditta Elefante Costruzioni  srl  -  Amm.
Unico  Sig.  Elefante  Giovanni,  con  sede  in  Castellana  Grotte  (BA)  alla  via  F.  Valente  n.  34,  di
rimborso  della  maggiore  somma  di  €  9.566,19  versata  quale  contributo  di  costruzione,  giusto
Permesso di Costruire n. 47 del 26.08.2011 e SCIA in variante n. 142/14;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. DI ASSUMERE impegno di spesa per complessivi € 9.566,19;

2. DI IMPUTARE la somma di € 9.566,19 al Cap. 2104.02 del Bilancio 2018 epigrafato “Restituzione
oneri di urbanizzazione con i proventi O.U. a imprese”;

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



3. DI RIMBORSARE, per le su esposte motivazioni, alla ditta Elefante Costruzioni srl - Amm. Unico
Sig. Elefante Giovanni, con sede in Castellana Grotte (BA) alla via F. Valente n. 34, la maggiore
somma di € 9.566,19 versata quale contributo di costruzione, giusto Permesso di Costruire n. 47 del
26.08.2011 e SCIA in variante n. 142/14;

4. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per gli
adempimenti di competenza.

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione all’Albo
Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile all’indirizzo web
www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile
del Settore Finanziario ai sensi dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE V
f.to Arch. Marcella Marrone

__________________________

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 08/06/2018
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, avendo realizzato la correlata entrata

 Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 08/06/2018
si attesta la regolarità contabile.
consegnata in data 03/05/2018

IMP. 625/2018
Il Responsabile del Settore  Finanziario 

f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Registro albo n. 905
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line del
Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

Castellana Grotte, 11/06/2018
Il Responsabile della Pubblicazione

f.to Dott. Mino Cardone

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




